
21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 1/11

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
FUNDACAO C.A.S.A. - SEDE ADMINISTRACAO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : SDE nº 111/2023
Processo nº : SEI n° 161.00085601/2023-91
Objeto : Prestação de serviços de assistência médica.

Às 10:00:21 horas do dia 21 de Dezembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Carla Pires Priosti da Silva e respectivo(s) membro(s) da
equipe de apoio: ANTONIO MARCOS DANTAS DE SOUZA, Fabio dos Reis Callejon, Ivanor Goes dos Reis, MÁRCIA MIEKO MURATANI, SABRINA MIRANDA
CABRAL ARRAES e Waltides Batista Junior, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC:
171312170482023OC00164. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas
e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Descrição : SERVICO ESPECIALIZADO EM PLANO DE SAUDE, PARA SERVIDOR PUBLICO

Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 222.000 / PESSOA

Menor Valor : 1.070,5800

CNPJ/CPF - Vencedor : 44649812000138 - NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A

Propostas Entregues : 1

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 1



21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 2/11

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Propostas Classificadas : 1

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : CONSIDERANDO QUE O VALOR PROPOSTO SE ENCONTRA DENTRO DO REFERENCIAL, ATENDIDOS TODOS OS REQUISITOS DE
HABILITAÇÃO PREVISTOS NO EDITAL, ADJUDICO O OBJETO À LICITANTE VENCEDORA DO CERTAME.

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

NOTRE DAME INTERMÉDICA
SAÚDE S/A 1 1.070,5800 21/12/2023 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Não houve negociação.

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE
S/A

Análise de
propostas 1.070,5800 21/12/2023

11:02 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta do preço
referencial

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa



21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 3/11

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE
S/A

21/12/2023
12:47 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no

edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0550 Outros 44.649.812/0001-38 NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 21/12/2023

10:00:21

Pregoeiro TODOS Senhores licitantes, bom dia. Estamos abrindo a Sessão Pública do Pregão Eletrônico SDE nº 111/2023, que tem por objeto a prestação de
serviços de assistência médica.

21/12/2023
10:00:28

Pregoeiro TODOS Iniciaremos neste momento a análise da proposta. Solicito que acompanhe atentamente os atos praticados na presente Sessão Pública,
através deste chat.

21/12/2023
10:00:45

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 21/12/2023

10:02:16

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa Analisando as Propostas encerrada e fase de Negociação iniciada. Não haverá etapa de lances, pois há somente uma proposta

classificada em cada item.
21/12/2023

10:02:16

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PARA SERVIDOR PUBLICO
Menor proposta: R$ 1.070,5800
Negociação disponível para fornecedor ganhador

21/12/2023
10:02:16



21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 4/11

Pregoeiro FOR0550 Senhor Licitante, iniciaremos a fase de negociação. Solicito que lance uma melhor oferta. 21/12/2023
10:02:26

FOR0550 Pregoeiro Sra. Pregoeira, bom dia. Nossa proposta é a mesma que foi ajustada o certame passado após extensa negociação. Sendo assim, não temos
descontos.

21/12/2023
10:04:56

Pregoeiro FOR0550 Senhor licitante, solicito que seja verificada a possibilidade de um arredondamento para que possamos encerrar a negociação. 21/12/2023
10:08:27

FOR0550 Pregoeiro Sra. Pregoeira, esse é nosso preço final. 21/12/2023
10:09:01

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 21/12/2023

10:11:45

Sistema
BEC/SP TODOS

Senhores licitantes, neste momento, o(s) detentor(es) da(s) melhor(es) oferta(s) deverá(ão) enviar planilha e demais documentos que
compõem a proposta, com os valores atualizados.
Atenção! O sistema permite o envio de apenas um arquivo, clicando no botão Enviar Anexo.

21/12/2023
10:11:45

Pregoeiro TODOS Senhor licitante, conforme item 5.8.3 do Edital, solicito o envio da planilha de proposta de preços com os valores, de acordo com o modelo
constante no Anexo II do Edital, através do e-mail: cpjl@fundacaocasa.sp.gov.br. Pedimos brevidade no envio.

21/12/2023
10:12:50

FOR0550 Pregoeiro Só um momento, por favor 21/12/2023
10:14:31

Pregoeiro FOR0550 Senhor licitante, estamos aguardando o envio da Planilha de proposta de preços. 21/12/2023
10:40:11

FOR0550 Pregoeiro Sra. Pregoeira, só um momento, tivemos um problema com a nossa rede. 21/12/2023
10:41:28

FOR0550 TODOS O FOR0550 enviou o arquivo para o item 1. O anexo poderá ser consultado após o encerramento da aceitabilidade de preços, na aba Edital
e Anexos

21/12/2023
10:55:45

Pregoeiro TODOS Senhor licitante, acusamos o recebimento da Planilha de Proposta de Preços. 21/12/2023
11:01:26

Pregoeiro TODOS Senhor licitante, analisamos a planilha, que está correta. 21/12/2023
11:02:30



21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 5/11

Pregoeiro FOR0550 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 1.070,5800 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante consulta do preço referencial 21/12/2023
11:02:43

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada.
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão.

21/12/2023
11:02:58

Pregoeiro FOR0550

Senhor licitante, iniciamos a fase de habilitação. Consultamos o cadastro da empresa no CAUFESP, e verificamos que é necessário que se
providencie a apresentação de documentação complementar, que relacionamos a seguir:
- Autorização de funcionamento, junto à Agência Nacional de Saúde, da Operadora (licitante), e do(s) seu(s) respectivo(s) Plano(s)
comercial(is), observado o prazo de validade;
- Certidão negativa, ou positiva com efeitos de negativa, de débitos trabalhistas (CNDT);
- Certidão negativa, ou positiva com efeitos de negativa, de Débitos relativos a Créditos Tributários Federais e à Dívida Ativa da União;
- Certidão emitida pela Fazenda Municipal da sede ou domicílio da licitante que comprove a regularidade de débitos tributários relativos ao
Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISSQN;
- Certidão negativa de falência, recuperação judicial ou extrajudicial, expedida pelo distribuidor da sede da pessoa jurídica ou do domicílio do
empresário individual;
- Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis do último exercício social já exigíveis e apresentados na forma da Lei;
- Declarações do item 4.1.4.1, conforme Anexo III.1;
- Declaração do item 4.1.4.2, conforme Anexo III.2;
- Declaração do item 4.1.4.6 quanto à apresentação da relação de rede de serviços e profissionais credenciados;
- Atestado(s) de Capacidade Técnica, conforme item 4.1.5.1 do edital.

21/12/2023
11:03:14

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_3.pdf". 21/12/2023
11:05:26

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_4.pdf". 21/12/2023
11:05:49

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_5.pdf". 21/12/2023
11:06:08

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_6.pdf". 21/12/2023
11:06:24

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVeYl3R62LhkWT0UfcRICVCA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVcdaQe75dPTERw6g%2bwb%2bh6A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVRRmlPaE3ndOKrEIrJ6oeSw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVJovsxoRckEJ49CZPFaTAuA%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 6/11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_7.pdf". 21/12/2023
11:06:52

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_8.pdf". 21/12/2023
11:07:29

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_9.pdf". 21/12/2023
11:07:45

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_10.pdf". 21/12/2023
11:07:58

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_11.pdf". 21/12/2023
11:08:28

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_12.pdf". 21/12/2023
11:08:37

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_13.pdf". 21/12/2023
11:08:44

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_14.pdf". 21/12/2023
11:09:08

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_15.pdf". 21/12/2023
11:09:15

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_16.pdf". 21/12/2023
11:09:31

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_17.pdf". 21/12/2023
11:10:33

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_18.pdf". 21/12/2023
11:10:41

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_19.pdf". 21/12/2023
11:10:49

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVNqYv80o3cz%2fBtnLGDbpR2w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV4S6HSzAyrI6ymLtxaGkt5A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV3xtuA%2fhdVZwspmUewIkfBw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVtxuR6Uxw3hIgWYRuJ3TYAg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVzLIzR%2bjsMFNY3X8TOX7kQQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV%2bmFfF0TeteoaOkRBMiB6JA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVa9C8fWyYt79SSmIWjXcrKA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVlmn5s1Zch0QLsLyONVDabg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVdZcNiEdO1%2bVuxqip6zyNyQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV2H5Ks5NtcGb9Ttzh2YVsyg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVPesnWR1QXs6hcjNDY8fw5A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV3hHgcuyetmkgAbQAoVAQIQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVAITPXiKhAyUh9%2fVmRV37Og%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 7/11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_20.pdf". 21/12/2023
11:11:09

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_21.pdf". 21/12/2023
11:11:18

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_22.pdf". 21/12/2023
11:11:25

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_23.pdf". 21/12/2023
11:11:34

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_24.pdf". 21/12/2023
11:11:35

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_25.pdf". 21/12/2023
11:11:42

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_26.pdf". 21/12/2023
11:11:51

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_27.pdf". 21/12/2023
11:11:59

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_28.pdf". 21/12/2023
11:12:08

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_29.pdf". 21/12/2023
11:12:11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_30.pdf". 21/12/2023
11:12:14

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_31.pdf". 21/12/2023
11:12:20

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_32.pdf". 21/12/2023
11:12:30

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVlpXecnikUcQY%2b7tVmEl13Q%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVsqjv05doay7Okpl%2btc64Zw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVsXi25U%2bZcftiOsonNyrmSg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVVshi4IAZM284k%2fUxKqqgRQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVZNCdMM%2bxB3XCoBESWfq1Ew%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVH4zNipBJwJQX8f3z3fL5ZA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVfSTQQgfLhv3IkbO7ylSuUA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV6s6BS499NKImkgFusL7fcQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVlMboFn%2fQU0wdB4NjprlPtA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVSzpnoyLFHQZhjELlm0dqYg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVOH1U3S3xJhsKWckk9Lo8lg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVskjihEr%2fBv3KZixrwhP3Sg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVodUaHxzt74el6UEx3AF92w%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 8/11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_33.pdf". 21/12/2023
11:12:36

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_34.pdf". 21/12/2023
11:12:41

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_35.pdf". 21/12/2023
11:12:45

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_36.pdf". 21/12/2023
11:12:49

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_37.pdf". 21/12/2023
11:12:53

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_38.pdf". 21/12/2023
11:13:19

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_39.pdf". 21/12/2023
11:13:19

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_40.pdf". 21/12/2023
11:13:27

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_41.pdf". 21/12/2023
11:13:28

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_42.pdf". 21/12/2023
11:13:37

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_43.pdf". 21/12/2023
11:13:38

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_44.pdf". 21/12/2023
11:14:38

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_45.pdf". 21/12/2023
11:14:41

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVvV7JbwFasX4mnS597RMGrA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVEal356YKxyVz6%2bNe28bn0w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVnug8IgwRynu69Pqe8KiY3A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVt104g%2fHLS7xAcqlVAYHhig%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVQgrT4n04Yw0pjr%2bc%2bO%2fTVQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVSLwUdeWZDfyrk%2bdoYhhWmg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVmiWK%2bkEixnjVKR0OsCvfKw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV5btnUoxciURYrtbL1CmVXQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVLfnWkakyhXIoee7Jol4AvQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVsbvqvFcBCQ0pV3V%2frKfumg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVG%2brpkgB%2bQeyJ9nN8l5YDIA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV9nFlSs9StwDla1GtC5AKEA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVhxkA04oOubLV0MlGJw7apg%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 9/11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_46.pdf". 21/12/2023
11:14:46

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_47.pdf". 21/12/2023
11:14:53

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_48.pdf". 21/12/2023
11:15:06

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_49.pdf". 21/12/2023
11:15:14

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_50.pdf". 21/12/2023
11:15:24

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_51.pdf". 21/12/2023
11:15:37

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_52.pdf". 21/12/2023
11:16:37

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_53.pdf". 21/12/2023
11:16:48

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_54.pdf". 21/12/2023
11:17:07

FOR0550 Pregoeiro Sra. Pregoeira...documentos enviados. 21/12/2023
11:17:37

Pregoeiro FOR0550 Senhor licitante, informamos que estamos analisando a documentação enviada. Em breve informaremos sobre o resultado, adotando o
procedimento previsto no item 5.9 e seguintes do edital.

21/12/2023
11:28:58

Pregoeiro FOR0550 Senhor licitante, solicito o envio de cópia do instrumento de Procuração que atribui poderes ao Senhor Rui Mendonça Alvares, signatário das
declarações para firmá-las em nome da empresa.

21/12/2023
12:02:48

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_55.pdf". 21/12/2023
12:05:52

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVgB9k9WrgDadKs6cX08p54w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVBUXa%2btsCWznrVrwdHdu7uw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVOuuaBz0OZeN9rzmFnGDsYA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVAN8iN1nAW1AZ35QjGenVng%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV8BZ7NXsdHu8n77wM2AZcEw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbV5lGQDWSLcqK9aZDXhXiemw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVTY2GxMeITzYdZRaoZapIvQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVv%2bBx4g37WG1uujcAd%2fx74g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVyqenZitIv58WfJShIdUK5g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVeZ6O5golP8Rs4M8CpdNifg%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 10/11

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_56.pdf". 21/12/2023
12:06:06

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_57.pdf". 21/12/2023
12:06:12

Pregoeiro FOR0550 Senhor Licitante, solicito o envio do Certificado de verificação da assinatura, referente as Declarações e do Instrumento de Procuração
enviados.

21/12/2023
12:18:41

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_58.pdf". 21/12/2023
12:21:39

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_59.pdf". 21/12/2023
12:23:10

Pregoeiro TODOS Senhor Licitante, solicito o envio do Certificado de verificação da assinatura do Instrumento de Procuração. 21/12/2023
12:35:50

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_60.pdf". 21/12/2023
12:38:13

Pregoeiro TODOS Senhor licitante, estamos solicitando somente o Certificado de Verificação da assinatura no Instrumento de Procuração. 21/12/2023
12:40:00

FOR0550 Pregoeiro O Fornecedor "NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE " enviou o arquivo "FOR0550_61.pdf". 21/12/2023
12:43:26

Pregoeiro TODOS O Licitante NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas no edital.

21/12/2023
12:47:20

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas, durante a sessão pública, selecionando o item e
clicando no botão Ficha cadastral licitante.

21/12/2023
12:50:05

Sistema
BEC/SP TODOS 21/12/2023

12:50:05

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 21/12/2023

12:50:05

Licitante vencedor : NOTRE DAME INTERMÉDICA SAÚDE S/A Item : 1 Valor Negociado :
1.070,5800

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVcVPyO8HB5WWbz7jTDNZiJA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVB5MkjioXiNv%2fCbGR%2fzM5ow%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVrXcC1nQiO6ENnBS10AJ%2bvA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVqZbX1Qg1HV%2bj5onLyzAe8A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVUO2ciHJy1GU9f09ADNCvaA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?RAGD%2b3OyldAqnW%2fKTK%2botI%2fZhhMKOwfbOrizzuoffCFvYjGPkuu0WhOYGpFr4IbVvH%2bmJKvyve8kHe4DZnq1GQ%3d%3d


21/12/2023, 13:54 about:blank

about:blank 11/11

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e motivadamente, nesta sessão pública. 21/12/2023

12:50:05

Pregoeiro TODOS Senhor licitante, a partir deste momento, serão aguardados 05 (cinco) minutos para manifestação de recurso. Decorrido este prazo,
encerraremos a presente Sessão Pública.

21/12/2023
12:50:11

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 21/12/2023

12:55:23

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 21/12/2023

12:55:23

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 21/12/2023

12:56:00

Pregoeiro FOR0550

Senhor licitante, considerando que os documentos eletrônicos (declarações) foram produzidos com a utilização de processo de certificação
disponibilizada pela ICP-Brasil, nos termos da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001, serão recebidos e presumidos
verdadeiros em relação aos signatários, dispensando-se o envio de documentos originais e cópias autenticadas em papel, bem como as
certidões solicitadas, que foram verificadas sua autenticidade por meio eletrônico pela equipe de apoio.

21/12/2023
12:56:32

FOR0550 Pregoeiro Ok. 21/12/2023
12:57:29

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 21/12/2023
12:57:46

Encerramento realizado por Carla Pires Priosti da Silva

Considerações finais Agradecemos a participação de todos, em especial à equipe de apoio composta pelos servidores: Antonio Marcos Dantas de Souza, Fabio dos Reis
Callejon, Ivanor Goes dos Reis, Márcia Mieko Muratani, Sabrina Miranda Cabral Arraes e Waltides Batista Junior.

Data 21/12/2023 às 12:57:36


